ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA ALMIRANTE ADALBERTO NUNES

CNPJ: 12.995.770/0001-09

CNPJ: 12.995.770/0001-09
Rua da Quitanda, n° 30, sala 610, Centro
CEP: 20.011–030,  Rio de Janeiro – RJ
(21)2101-0576 – adaanfinanceiro@yahoo.com.br

AVISO DE PRORROGAÇÃO DO EDITAL

A ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA ALMIRANTE ADALBERTO NUNES (ADAAN), torna público, a
todos os candidatos interessados em participar do referido certame, que o prazo para inscrições no edital
referente à vaga de professor de paraesgrima foi prorrogado. A nova data limite para envio das candida-
turas é até o dia 01 de novembro.

                  Rio de Janeiro – RJ, 30 de outubro de 2024.

José Firmeza Simões dos Reis

Presidente